UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1203/QĐ-UBND
	Ninh Bình, ngày 13 tháng 10 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐÍNH CHÍNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 26/2009/QĐ-UBND NGÀY 01/10/2009CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Nghị định số 104/2004/NĐ-CP ngày 23/3/2004 của Chính phủ về Công báo nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đính chính nội dung quy định Quy trình bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố ban hành kèm theo Quyết định số 26/2009/QĐ-UBND ngày 01/10/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh. Cụ thể như sau:
Tại Điều 7; khoản 2 Điều 8; khoản 3, điểm 2 khoản 4 Điều 9; điểm 3, khoản 2 Điều 11 có ghi: ''Quy trình bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố mới thực hiện theo quy định tại điều 1, Điều 2 và khoản 2. khoản 3 Điều 3 của Quy định này''.
Đính chính lại như sau: "Quy trình bầu Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố mới thực hiện theo quy định tại Điều 3, Điều 4 và khoản 2, khoản 3 Điều 5 của Quy định này".
Các nội dung khác được thực hiện theo Quyết định số 26/2009/QĐ-UBND ngày 01/10/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Văn Thắng